Gerardus de (dg: Af) Aefferden filius quondam Willelmi de Aefferden  
 maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filie quond[am] .....  
 Eghens soen octavam partem sibi et dicte Gertrudi sue uxori de morte (dg:  
 dicti f) quondam parentum eiusdem Gertrudis successione h[ereditarie  
 advolutam] in uno jugere terre sito in parochia de Kessel ad locum dictum  
 op Wiken inter hereditatem liberorum quondam Willelmi de Hees ex uno [et  
 inter hereditatem] Henrici Vleminc ex alio atque in (dg: quatuor hont et  
 dimidio) quindecim hont terre sitis in dicta parochia ad locum dictum den  
 Ef[tersten] Eirt inter hereditatem (dg: Johannis) liberorum quondam  
 Johannis Gielijs soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam  
 Rutgeri Eghens soen ex alio [atque] (dg: in medietate cuiusdam domistadii  
 sita siti in dicta parochia inter hereditatem Willelmi de Mameren ex uno  
 et inter hereditatem liberorum quondam ..... ..arts ex alio et) unam!  
 decimam sextam partem sibi et dicte sue uxori de (dg: parentum) #morte#  
 quondam parentum eiusdem Gertrudis successione advolutam in do[mistadio]  
 sito (dg: de Kessel) in dicta parochia de Kessel inter hereditatem  
 Willelmi de Mameren ex uno et inter hereditatem liberorum quondam 'Oeden  
 Arts ex [alio] atque in quodam domistadio et campo sibi adiacente sitis  
 in parochia de #Magno# Lijt-(dg: -toijen) inter hereditatem Theoderici de

Heze ex uno et inter hereditatem Margarete Lambrechts ex alio atque quartam partem que dictis Gerardo de Aefferden et Gertrudi sue uxori de morte dictorum quondam parentum eiusdem Gertrudis jure successione hereditarie est advoluta in duobus hont terre vel circiter sitis in supradicta parochia de Kessel ad locum dictum op den Steen inter hereditatem liberorum quondam Leonii de Kessel ex uno et inter hereditatem (dg: Lu) heredum quondam Macharii dicti Kerijs (dg: de Kessel) ex alio atque in duobus hont terre sitis in iamdicta parochia ad locum dictum opten Vorsten Eirt inter hereditatem Alberti Valken soen de Maren ex uno et inter hereditatem domicelle Mechtildis filie quondam Leonii de Kessel ex alio atque in #quodam# campo sito in dicta parochia de Kessel #retro# in loco dicto Stroebroec van Kessel inter (dg: communem) communitatem ibidem ex uno et inter hereditatem heredum quondam Gerardi Nollens ex alio necnon in (dg: quatuor) campo quatuor jugera terre vel circiter continente sito in parochia de Maren ad locum dictum die Maersche Delen inter hereditatem Johannis Wolphardi ex uno et inter hereditatem heredum quondam {hier staan: ..} Coptiten ex alio atque in quatuor et dimidio hont terre sitis in iamdicta parochia de Maren ad locum dictum op die Loeten inter hereditatem heredum quondam Rutgeri Egens soen ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Scilder ex alio atque in hereditario censu XX solidorum monete quem dictus quondam Rutgerus Egens soen solvendum habuit hereditarie ex quodam domistadio sito in parochia de Maren inter hereditatem Johannis van den Loeten ex uno et inter hereditatem Goeswini Graet ex alio et quem censum Nijcholaus Hellinc prefato quondam Rutgero solvere consuevit #prout huiusmodi hereditates ibidem site sunt# ut dicebat hereditarie vendidit Reijnero Loesken filio quondam Henrici Mudekens promittens super habita et habenda warandiam (dg: tamquam de hereditate ab omni censu) et obligationem deponere exceptis decima sexta parte (dg: u) trium grossorum antiquorum Turonensium et unius Engelschen #qui# ex supradicta integra hereditate annuatim de jure sunt solvendi atque decima sexta parte octo mensurarum dictarum vademmen aggeris Mose #(dg: ad premissa)# sitarum in parochia de Maren ad locum dictum Over Eirst contigue iuxta aggerem Petri de Os ex uno (dg: latere u) #fine# atque unius mesure dicte vadem aggeris siti in iamdicta parochia ad locum dictum Luttel Maren (dg: inter) #contigue iuxta# aggerem dictum Claes Blaren Dijc (dg: ex uno et inter) #ad unum# 'ut insuper decima sexta parte trium mensurarum dictarum vadem aggeris sitarum in parochia de Kessel (dg: ad) contigue iuxta aggerem (dg: Nijcholai) #Johannis# Arts soen #ad unum finem# atque #decima sexta parte in# quadam parte aggeris dicta een halven dijc sita in parochia de Lijt contigue iuxta aggerem heredum quondam Willelmi de Hees #ex uno fine# atque aggeribus dictis zegediken aqueductibus dictis weteringen et fossatis infra terram dictam binnenlants sitis et ad (dg: premissa) supradictas partes de jure spectantibus ut dicebat. Testes Erpe et Ywanus datum in crastino Petri ad vincula.

BP 1181 p 471r 02 za 02-08-1399.

Henricus zvw Henricus Raet verkocht aan Gerardus Muijl een stuk land dat eertijds behoorde aan Nijcholaus zvw Alveradis, in Dure, op de plaats gnd Waterlaet, strekkend tot aan de beemden van Dure, aan Johannes van Vucht visser gerechtelijk verkocht door Johannes Raet, welk stuk land eerstgenoemde Henricus verworven had van voornoemde Johannes van Vucht.

Henricus filius quondam Henrici Raet peciam terre que dudum spectabat ad Nijcholaum filium quondam Alveradis sitam in Dure (dg: ?infra) #super# locum dictum Waterlaet tendentem ad prata de Dure venditam Johanni de Vucht piscatori per judicem mediante sententia scabinorum de Busco (dg: 'ab Henrico) Johanne Raet et quam peciam terre predictam (dg: ?dene) primodictus Henricus erga dictum Johannem de Vucht acquisiverat ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo (dg: Moedel) #Muijl# promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Ywanus et Meodel

datum in crastino Pe ad vincula.

BP 1181 p 471r 03 za 02-08-1399.

Johannes Pels zvw Henricus Pels verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes (dg: Quadema) Pels filius quondam Henrici Pels prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 471r 04 za 02-08-1399.

Jordanus van Herende zvw Theodericus van Herende verkocht aan Arnoldus zvw Henricus van den Waude een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd die Harde Beemden, tussen wijlen Johannes van der Voert enerzijds en Johannes die Laet anderzijds, met een eind strekkend aan Gerardus van den Boegarde en met het andere eind aan voornoemde Johannes die Laet, belast met de grondcijs. Voornoemde Jordanis behoudt al het eikenhout dat thans hierop staat, dat hij binnen 3 jaar mag verwijderen.

Jordanus de Herende filius quondam Theoderici de (dg: Herende) Herende peciam terre sitam in parochia de Scijnle in loco dicto die Harde Beemde inter hereditatem (dg: Aleijdis) quondam Johannis van der Voert ex uno et inter hereditatem Johannis die Laet ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Gerardi van den Boegarde et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Johannis die Laet ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo (dg: v) filio quondam Henrici van den Waude promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo salvis tamen dicto Jordano omnibus (dg: ar) lignis quercinis super dictam peciam prati ad presens consistentibus et stantibus que dictus Jordan[us] semel (dg: re) infra tres annos datum sine medio poterit libere et amovere dummodo placuerit. Testes Wiel et Moedel datum supra.

BP 1181 p 471r 05 za 02-08-1399.

En hij mag binnen 2 jaar na Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1399) terugkopen met 40 gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend.

Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, mr Johannes van Best en Egidius Zecker.

A.

Et poterit redimere (dg: ?ed) ad spacium duorum annorum post festum (dg: proxime) Remigii proxime futurum ultra annum sine medio seq[uentium] semper dictis duobus annis durantibus cum quadraginta gulden XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden (dg: ?vocato) computato ut in forma. Acta in camera presentibus dictis scabinis magistro Johanne de Best et (dg: Moel) Egidio Zecker datum anno (dg: XCIX) XCIX mensis augusti die secunda hora vesperarum.

**1181 p. 472v.**

in crastino Petri ad vincula: zaterdag 02-08-1399.

dominica post Petri ad vincula: zondag 03-08-1399.

BP 1181 p 472v 01 za 02-08-1399.

..... .inc? Arts soen: een erfgoed op de dijk van de stad Den Bosch, tussen erfgoed (dg: eertijds van een zekere ..... Margrieten soen enerzijds en erfgoed van Arnoldus Spijerinc anderzijds, van Theodericus nu) Theodericus Bits enerzijds en {niet afgewerkt contract}.

..... .inc? Arts soen quondam hereditatem sitam (dg: q) supra aggerem oppidi de Buscoducis inter hereditatem (dg: #dudum# cuiusdam dicti ..... Margrieten soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Spijerinc ex alio Theoderici nunc) Theoderici Bits ex uno et inter.

BP 1181 p 472v 02 za 02-08-1399.

Johannes zv Ghibo gnd Kesselman de oudere droeg over aan zijn vader Ghibo Kesselman en zijn broer Jacobus Kesselman alle goederen van Johannes gnd Moerwater, aan hem gerechtelijk verkocht door zijn voornoemde broer Jacobus Kesselman.

[Jo]hannes filius Ghibonis dicti Kesselman senioris omnia bona Johannis dicti Moerwater vendita sibi a Jacobo Kesselman suo fratre per judicem mediante sententia scabinorum etc prout in litteris hereditarie supportavit dicto Ghiboni Kesselman suo (dg: fratri) #patri# et dicto Jacobo Kesselman fratri dicti Johannis promittens super omnia ratam servare. Testes Wiel et Moedel datum in crastino ad vincula Petri.

BP 1181 p 472v 03 za 02-08-1399.

Hubertus van Ghemert machtigde zijn knecht Walterus Vos Gerijts soen zijn cijnzen, renten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Hubertus de Ghemert dedit (dg: ptate) Waltero Vos #Gerijts soen suo famulo# (dg: de Driel) potestatem monendi suos census redditus et pacciones et sua credita et sua bona regendi etc usque ad revocationem. Testes datum supra.